

	
	
	
	

		
		
		

			







	
		

			

				[image: logotipas][image: logotipas][image: logotipas][image: logotipas]

				
						Pradžia
	Apie įmonę
	Valdymo organai
	Strategijos santrauka
	Įmonės įstatai
	Specialieji įpareigojimai
	Lūkesčio laiškas
	Darnumas



	Veikla
	Audito ataskaita
	Darbo užmokestis
	Ekonominiai rodikliai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Metiniai pranešimai
	Lėšos veiklai viešinti



	Socialinė atsakomybė
	Informacija apie suteiktą paramą
	Integruota vadybos sistema



	Korupcijos prevencija
	Antikorupcinės aplinkos kūrimas
	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
	Informacijos apie asmenis surinkimas
	Interesų konflikto prevencija



	Paslaugos
	Grūdų supirkimas
	Sandėliavimas



	Pirkimo konkursai
	Kontaktai
	Kaip mus rasti



	Skelbimai
	[image: English]
	[image: Russian]

				


				
									


				
									


				
					


	
	
	

	
	



				


			


			
		

	




			

			
				
					
						
							[image: ]
Pasitikėkite mūsų patirtimi 
							Sužinok daugiau 
							 
													
						
							[image: ]
Konkurencingomis kainomis 

perkame grūdus ir rapsus  
							Sužinok daugiau 
							 
													
						
							[image: ]
Garantuojame kokybišką

 ir ilgą saugojimą 
							Sužinok daugiau 
							 
													
					
				
				
				
				
			
			


			
		


		
		

	

		

			

				Mes superkame









		

	
[image: ]



	

		Miežiai


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Žirniai (pašariniai)


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Rugiai


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Kvietrugiai


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Rapsas


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Pupos (pašarinės)


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Kviečiai


		

	


	

	

	
[image: ]



	

		Avižos


		

	


	










Pasitikėkite mūsų patirtimi




AB „Jonavos grūdai“ veikla pradėta  1974 metais. Bendrovė atlieka grūdų apdorojimo ir saugojimo paslaugas, vykdo didmeninę prekybą grūdais. Šiuo metu Bendrovę sudaro 2 veikiantys grūdų priėmimo ir saugojimo kompleksai, įkurti Jonavoje (113 tūkst. t talpos grūdams ir rapsui) ir Ukmergėje (12 tūkst. t talpos grūdams ir rapsams). 


Sužinok daugiau



[image: Pagrindinis]







1974




Įkūrimo metai 




+900




Ūkininkų kurie pasitiki




+20




Prekybos partnerių




 +9




Superkamų kultūrų






Mūsų paslaugos








[image: Pagrindinis]




Grūdų supirkimas




Konkurencingomis kainomis nuolatos superkame grūdus ir rapsus





[image: Pagrindinis]




Sandėliavimas




Šiuo metu Bendrovę sudaro 2 veikiantys grūdų priėmimo ir saugojimo kompleksai




Plačiau






		
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			Elevatoriaus darbo laikas nuo 2023-08-28
		

				

				
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					JONAVA
Pirmadienis  7:30 – 16:00
Antradienis  7:30 – 16:00
Trečiadienis  7:30 – 16:00
Ketvirtadienis 7:30 – 16:00

Penktadienis 7:30 – 16:00
Šeštadienis  -NEDIRBAME

Sekmadienis -NEDIRBAME







				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					UKMERGĖ



 Pirmadienis 7:30 – 16:00


Antradienis 7:30 – 16:00

Trečiadienis 7:30 – 16:00


Ketvirtadienis 7:30 – 16:00




Penktadienis 7:30 – 16:00


Šeštadienis  -NEDIRBAME




Sekmadienis -NEDIRBAME












				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		



				
					

						
													


					

				


			


			
		


		
	







	

		
		[image: ]
REKVIZITAI
			Įmonės kodas 156511418

PVM kodas LT565114113

A/s LT487044060001842428

AB SEB bankas



		
KONTAKTAI
			AB „JONAVOS GRŪDAI“

Darbininkų g. 21, LT-55101

Jonava, Lietuva



		



		
			
				
					

						
						
							© 2024 Jonavos grūdai. All Rights Reserved.						


						

					

				

			


		
		
	











	
			

































